
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 
oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 209¹ § 1 pkt 2 w związku z art. 207¹ § 1 pkt 3 oraz art. 237¹¹ª § 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320, ze zm.), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2021 Starosty Ostrowskiego z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników, w § 1 ust. 2 pkt 1 lit.b imię i nazwisko Renata 

Iwańczuk zamienia się na Krzysztof Łuczaj. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 6CB325F5-2355-4D75-ABFE-585254C0472B. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


		2021-10-15T06:31:17+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




